
                     Crna Gora 

Agencija za zaštitu konkurencije 

Savjet  

 

     Adresa: Ul. Svetlane Kane Radević br. 3 
81000 Podgorica, Crna Gora 

tel: +382 20 239 024 
fax: +382 20 239 015 

www.azzk.me 
 

Broj: UPI-01-354/24-75/14                                                                Podgorica, 10.12.2024. godine      

 

Savjet Agencije za zaštitu konkurencije, na osnovu člana 20f stav 1 tačka 5, 30 i 56 stav 1 tačka 

3 Zakona o zaštiti konkurencije („Sl. list CG“, br. 44/12, 13/18 i 145/21), člana 18 Zakona o 

upravnom postupku („Sl. list CG“, br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) i člana 2 stav 1 tačka 9 Tarifnika 

o visini naknada koje se plaćaju u postupku pred Agencijom za zaštitu konkurencije („Sl. list CG“, 

broj 14/13), rješavajući po Zahtjevu za izdavanje odobrenja za sprovođenje koncentracije br. UPI-

04-354/24-75/1 od 27.08.2024. godine, podnijetog od strane privrednog subjekta CP Spruce 

Holdings S.C.Sp, sa sjedištem na adresi 2 avenue Charles de Gaulle, L-1653, Luksemburg, preko 

punomoćnika advokatice Marije Ksenije Popović, sa sjedištem na adresi Bulevar knjaza Danila 

Petrovića 11, Podgorica, a na osnovu prijedloga direktora Agencije za zaštitu konkurencije, na 

sjednici održanoj 10.12.2024. godine donosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

 

I ODOBRAVA SE u skraćenom postupku sprovođenje koncentracije učesnika na tržištu koja se 

tiče sticanja posredne pojedinačne kontrole od strane privrednog subjekta CP Spruce Holdings 

S.C.Sp, sa sjedištem na adresi 2 avenue Charles de Gaulle, L-1653, Luksemburg, matični broj 

B288011, nad privrednim subjektima: (i) Vantive Health LLC, sa sjedištem na adresi One Baxter 

Parkway, Deerfield, IL 60015, Sjedinjene Američke Države, matični broj 7574550; (ii) Vantive 

Mexico LLC, sa sjedištem na adresi One Baxter Parkway, Deerfield, IL 60015, Sjedinjene 

Američke Države, matični broj 7510016; (iii) Gambro Renal Products Inc, sa sjedištem na adresi 

One Baxter Parkway, Deerfield, IL 60015, Sjedinjene Američke Države, matični broj 

19901102797; (iv) RTS Worldwide Holdings Inc, sa sjedištem na adresi One Baxter Parkway, 

Deerfield, IL 60015, Sjedinjene Američke Države, matični broj 2535147; (v) Vantive Holding BV, 

sa sjedištem na adresi Kobaltweg 49, 3542 CE Utreht, Nizozemska, matični broj 90777204;  (vi) 

Vantive Health GmbH, sa sjedištem na adresi Thurgauerstrasse 130 Glattpark (Opf ikon), Cirih, 

8152 Švajcarska, matični broj CHE-173.645.274; i (vii) Vantive Holding Limited, sa sjedištem 

na adresi 4th Floor, St Paul’s Gate, 22-24 New Street, St Helier, Džerzi, JE1 4TR, Kanalska 

ostrva, matični broj 155994, a na osnovu Kupoprodajnog ugovora, zaključenog dana 12.08.2024. 

godine. 

 

II Po Zahtjevu za određivanje mjera zaštite podataka br. UPI-04-354/24-75/2 od 27.08.2024. 

godine, dostavljenom od strane privrednog subjekta CP Spruce Holdings S.C.Sp, sa sjedištem 

na adresi 2 avenue Charles de Gaulle, L-1653, Luksemburg, biće odlučeno posebnim aktom. 

 

III UTVRĐUJE SE da je u propisanom roku od strane privrednog subjekta CP Spruce Holdings 

S.C.Sp, sa sjedištem na adresi 2 avenue Charles de Gaulle, L-1653, Luksemburg, Agenciji za 

zaštitu konkurencije izvršena uplata naknade za izdavanje ovog rješenja u iznosu od 15.000,00 

eura (petnaest hiljada eura). 

 

 


